●長崎県公立大学法人 平成３０年度第１１回理事会 議事録

日 時 平成３０年１１月１３日（火）

場 所 佐世保校理事長室

出席者 稲永理事長、太田副理事長(学長)、百岳専務理事(事務局長)

配付資料 【資料１】長崎県公立大学法人公印管理規程の一部改正に係る新旧対照表

議 事

【審議事項】長崎県公立大学法人公印管理規程の一部改正について

   資料１に基づき、事務局から次の説明があり、異議なく承認された。

  ＜説明事項＞

   ・業務見直しの一環により、県に準じて公印管理簿を廃止する。

   ・公印を押印する際に必要な記載事項は押印すべき文書に添付する

回議書に記載することとする。